
 

 

UCHWAŁA NR XIII/95/2025 

RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art.211,212,214,215 art. 222 ust. 1-3,art. 235, art.236, art. 237,art. 239,art. 258, art. 264 ust 

3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) 

Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr X/63/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 3/2025 z dnia 02.01.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XI/82/2025 z dnia 16.01.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 7/2025 z dnia 17.01.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XII/85/2025 z dnia 20.02.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 16/2025 z dnia 24.02.2025r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Załączniku Nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia planu wydatków: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 75 200,00 zł do kwoty 75 867 297,34 zł, 

-  wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 75 200,00 zł do kwoty 22 434 899,62 zł. 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 2 pkt 2 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków 

bieżących na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 15 810,21 zł do kwoty 34 185 715,51 zł. 

4. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 2 pkt 4 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 o kwotę 

381 532,07 zł do kwoty 12 750 259,77 zł. 

5. W § 13. ustala się Wydatki Rządowy Fundusz Polski Ład w kwocie 1 828 128,93 zł. 

6. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu na 2025 rok” dokonuje się zmian w sposób określony 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2025 rok” dokonuje się zmian w sposób określony 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. W Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2025 rok” wprowadza się 

zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 2996



9. W Załączniku Nr 6 dokonuje się zmian w planie „ Dochodów z wpływów z tytułu opłat i kar, o których 

mowa w art. 402 ustawy Prawo Ochrony Środowiska oraz finansowane nimi wydatki na zadania z zakresu 

ochrony środowiska” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. W Załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej „Wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3” i wprowadza się zmianę w sposób określony w załączniku 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. W Załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej „Wydatki Rządowy Fundusz Polski Ład” ustanawia się jak 

w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

12. Do uchwały budżetowej dodaje się Załącznik nr 10, w którym wyodrębnia się „Plan wydzielonego 

rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy” 

w sposób określony w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Patryk Dobrzyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2996



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2996



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2996



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2996



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2996



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2996



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2996



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2996



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2996



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2996



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2996



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2996



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2996



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2996



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2996



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2996



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2996



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2996



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2996



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2996



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2996


		2025-04-02T10:57:21+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




